

Przełącz swoje polisy już dzisiaj. Zarejestruj się w portalu Klienta: <https://klient.interrisk.pl>

InterRisk Kontakt 22 575 25 25



Wniosek/Polisa seria EDU-A/P numer 106920

potwierdzająca zawarcie umowy ubezpieczenia grupowego EDU PLUS na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia EDU PLUS zatwierdzonych uchwałą nr 01/03/03/2020 Zarządu InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group z dnia 3 marca 2020 roku.

UBEZPIECZAJĄCY

OSOBA PRAWNA

Nazwa placówki: **ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH**
Rodzaj placówki: **szkoła podstawowa**
Adres: **UL. ZWYCIĘZCÓW 13, 26-110 SKARŻYSKO-KAMIENNA**
Adres korespondencyjny: **UL. ZWYCIĘZCÓW 13; 26-110 SKARŻYSKO-KAMIENNA POLSKA; POWIAT SKARŻYSKI**

ZAKRES OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ: OPCJA OCHRONA PLUS

Rodzaj świadczenia	Suma ubezpieczenia	Wysokość świadczenia w %	Wysokość świadczenia w zł
1. Śmierć ubezpieczonego na terenie placówki oświatowej w wyniku NW	18 500 zł	dotatkowo 100% SU	37 000 zł (łącznie ze świadczeniem z pkt 2)
2. Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW (w tym również zawał serca i udar mózgu)		100% SU	18 500 zł
3. Koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie oraz koszty zakupu lub naprawy okularów lub aparatu słuchowego uszkodzonych w wyniku NW na terenie placówki oświatowej		do 30% SU w tym okulary korekcyjne i aparaty słuchowe - do 200 zł	do 5 550 zł w tym okulary korekcyjne i aparaty słuchowe - do 200 zł
4. Koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych w wyniku NW		do 30% SU	do 5 550 zł
5. Pogryzienie, pokąsanie, ukąszenie		jednorazowo 1% SU w przypadku pogryzienia lub 2% w przypadku pokąsania, ukąszenia	185 zł lub 370 zł
6. Rozpoznanie u Ubezpieczonego sepsy		jednorazowo 20% SU	3 700 zł
7. Śmierć opiekuna prawnego lub rodzica w następstwie NW		jednorazowo 10% SU	1 850 zł
8. Uszczerbek na zdrowiu w wyniku ataku padaczki		jednorazowo 1% SU	185 zł
9. Trwałe inwalidztwo częściowe w wyniku NW		zgodnie z TABELĄ NR 4 OWU	od 370 zł
10. Złamanie kości, zwichnięcia lub skręcenia stawów		zgodnie z TABELĄ NR 5 OWU	od 185 zł
11. Uszkodzenie ciała w wyniku NW, wymagającego interwencji lekarskiej w placówce medycznej i minimum dwóch wizyt kontrolnych		1% SU	185 zł
12. Wstrząśnienie mózgu w wyniku NW		jednorazowo 1% SU	185 zł
13. Zatrucie pokarmowe lub nagłe zatrucie gazami, bądź porażenie prądem lub piorunem		jednorazowo 5% SU	925 zł
14. Rozpoznanie u Ubezpieczonego chorób odzwierzcących (bąblowica, toksoplazmoza, wścieklizna)		jednorazowo 5% SU	925 zł

OPCJE DODATKOWE

Opis opcji	Suma ubezpieczenia	Wysokość świadczenia w %	Wysokość świadczenia w zł
Opcja Dodatkowa D2 - oparzenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	10 000 zł	II stopień - 10% SU; III stopień - 30% SU; IV stopień - 50% SU	1 000 zł lub 3 000 zł lub 5 000 zł
Opcja Dodatkowa D4 - pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	6 000 zł	1% SU za każdy dzień (świadczenie płatne od 1 dnia pod warunkiem pobytu w szpitalu minimum 3 dni)	60 zł
Opcja Dodatkowa D5 - pobytu w szpitalu w wyniku choroby	6 000 zł	1% SU za każdy dzień (świadczenie od 3-go dnia pobytu)	60 zł
Opcja Dodatkowa D8 - operacje w wyniku nieszczęśliwego wypadku	3 500 zł	zgodnie z TABELĄ NR 8 OWU	zgodnie z OWU
Opcja Dodatkowa D9 - operacje w wyniku choroby	3 000 zł	zgodnie z TABELĄ NR 9 OWU	zgodnie z OWU
Opcja Dodatkowa D10 - koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	4 000 zł	do 100% SU podlimit na rehabilitację 1 000 zł	do 4 000 zł
Opcja Dodatkowa D12 - zdiagnozowanie u Ubezpieczonego wady wrodzonej serca	1 000 zł	100% SU	1 000 zł
Opcja Dodatkowa D14 - uciążliwe leczenie w wyniku nieszczęśliwego wypadku	200 zł	do 100% SU	200 zł
Opcja Dodatkowa D15 - Assistance EDU PLUS (korepetycje, pomoc psychologa, pomoc informatyczna, pomoc medyczna)	5 000 zł	świadczenia zgodnie z OWU	zgodnie z OWU